Contuli indicatam a Giuliano.

8 quid subsit, non assequor; certe quod expectabam LAURENT cum vestigiis non convenit, quae sunt haec. Prima littera est i potius quam l; secunda videtur fuisse o vel c; tertia est v; quarta i; quinta videtur fuisse v; sexta quae deest angusta fuit; septima videtur fuisse x vel v; octava est t. Fuit fortasse Iovi vict(ori).